
 

 1 / 7 

1 db határozati javaslat 

 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI   E L Ő T E R J E S Z T É S  

 

Előterjesztő: Csáfordi Dénes polgármester 

Tárgy: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között 

tett fontosabb intézkedésekről 

 

Ügyintéző: Makrainé Kontrás Melinda ügyintéző 

Iktatószám: - 

Melléklet: -   

 

Feladatot jelent: Makrainé Kontrás Melinda ügyintéző 

Véleményező bizottság: -     Bizottsági elnök: - 

 

 

Törvényességi véleményezésre benyújtás időpontja: 2025. február 6. 

Törvényességi ellenőrzést végezte: 

Dr. Tóth Judit aljegyző        ..................................................  

Látta:                                  Dr. Juhász Marica jegyző       ...............................................  

 

Az ülés időpontja: 2025. február 20. 

Egyéb meghívottak: - 

 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS/ZÁRT ÜLÉS 



 

 2 / 7 

 
 

 

Polgármesteri tájékoztató 
A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

10/2024.(I.25.) határozata Csáfordi Dénes polgármester 2023. évi szabadságának 

igénybevételéről és a 2024. évi szabadságtervéről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete döntött Csáfordi Dénes polgármester 2023. 

évi szabadság igénybevételéről és a 2024. évi szabadság ütemezéséről. A Képviselő-testület a 

szabadság tervet jóváhagyta. 

137/2024.(X.29.) határozata Csáfordi Dénes polgármester időarányos szabadságolási 

ütemtervének elfogadásáról 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete döntött Csáfordi Dénes polgármester 

2024.10.01-től 2024.12.31-ig tartó időszakra vonatkozó időarányos szabadságolási ütemtervéről. A 

2024. évről áthúzódó szabadságról a Képviselő-testület a 7/2025.(I.30.) határozatában döntött.  

A Képviselő-testület a szabadság tervet jóváhagyta. 

 

142/2024.(X.29.) határozata a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2025. évi pályázati fordulójához történő csatlakozásról 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Hajdúhadház Város 

Önkormányzata csatlakozik a Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő által nyílt pályázat keretében 

meghirdetett Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2025. évi pályázati 

fordulójához. 

A csatlakozáshoz szükséges csatlakozási nyilatkozatot aláírásra került, valamint az „A” típusú és „B” 

típusú pályázati kiírás megtörtént. A beérkezett pályázatok elbírálásra kerültek. A támogatott 

pályázatok esetében a döntésről a pályázókat értesítettük. 

Az ösztöndíjpályázaton felhasználható 2025. évi pénzkeret a 2025. évi költségvetésbe beépítésre 

került. 

 

145/2024.(X.29.) határozata a HADÉP Kft. „v.a.” Felügyelő Bizottság tagjainak kijelöléséről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete, alapítói jogkörében eljárva úgy határozott, 

hogy 2024. november 1. napjától 2029. október 31. napjáig, díjazás nélkül Farkas Zsolt, Fórián 

Albert, Tölli Imre személyeket jelöli ki a HADÉP Hadházi Építőipari és Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság „végelszámolás alatt” Felügyelő Bizottságának tagjaivá. Felkérte Csáfordi 

Dénes polgármestert, a döntésnek megfelelő alapító okirat módosításra és a cégbírósági eljáráshoz 

szükséges alapítói döntés aláírására, cégbírósági eljárás kezdeményezésére. 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

146/2024.(X.29.) határozata a Hajdúvitéz Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottság tagjainak 

kijelöléséről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete, alapítói jogkörében eljárva úgy határozott, 

hogy 2024. november 1. napjától 2029. október 31. napjáig, díjazás nélkül Farkas Zsolt, Fórián 

Albert, Tölli Imre személyeket jelöli ki a Hajdúvitéz Rendezvényszervező és Szolgáltató Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság Felügyelő Bizottságának tagjaivá. Felkéri Csáfordi Dénes 

Hajdúhadház Város Önkormányzata 

Polgármesterétől 

4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 

(52) 384-103 

www.hajduhadhaz.hu 



 

 3 / 7 

polgármestert, a döntésnek megfelelő alapító okirat módosításra és a cégbírósági eljáráshoz szükséges 

alapítói döntés aláírására, cégbírósági eljárás kezdeményezésére. 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

152/2024.(XI.19.) határozata MBH Bank Nyrt-vel kötendő folyószámla-hitelkeret szerződésről 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az MBH Bank Nyrt-

vel 2025. évre folyószámla-hitelkeret szerződést köt 100.000 e Ft keretösszeggel, 2025. december 

31-i lejárattal. 

 

A folyószámla-hitelkeret szerződés megkötésre került. 

 

153/2024.(XI.19.) határozata Hajdúhadház Város Önkormányzata 2024-2029. évekre 

vonatkozó Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának elfogadásáról 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete figyelemmel Hajdúhadház Város 

Szociálpolitikai Kerekasztalának és a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének a véleményére, a Szociális, Családvédelmi, Ifjúsági, Sport és Egészségügyi Bizottság 

javaslata alapján úgy döntött, hogy Hajdúhadház Város Önkormányzata 2024-2029. évekre 

vonatkozó Szociális Szolgáltatástervezési Koncepcióját - az előterjesztés mellékletében foglaltak 

szerint - elfogadja, mellyel egyidejűleg a Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadásáról 

szóló 228/2022.(XI.24.) számú határozatát hatályon kívül helyezi. 

Felkérte Csáfordi Dénes polgármestert, hogy Hajdúhadház Város Önkormányzata Szociális 

Szolgáltatástervezési Koncepcióját küldje meg a Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Hatósági 

Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztálya részére, valamint tájékoztassa a Hajdúhadházon működő 

jelzőrendszer tagjait a Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció elfogadásáról. 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

155/2024.(XI.19.) határozata a Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 2023/2024. tanévi szakmai és gazdálkodási feladatellátásáról szóló tájékoztató 

elfogadásáról 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 2023/2024. tanévi szakmai és gazdálkodási feladatellátásáról 

szóló tájékoztatót megtárgyalta és úgy döntött, hogy azt tudomásul veszi. 

Felhívja a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ figyelmét az épületek használatból eredő 

állagromlások folyamatos javítására, az állagmegóvási kötelezettség teljesítésére.  

A Képviselő-testület felkérte Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a döntésről értesítse a 

Hajdúböszörményi Tankerületi Központ igazgatóját. 

 

A döntésről a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ igazgatója értesült. 

 

156/2024.(XI.19.) határozata Hajdúhadház Város Önkormányzata 2022-2027. évekre 

vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi Programja felülvizsgálatának elfogadásáról 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete figyelemmel Hajdúhadház Város Helyi 

Esélyegyenlőségi Fórumának és a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének a véleményére, a Szociális, Családvédelmi, Ifjúsági, Sport és Egészségügyi Bizottság 

javaslata alapján úgy döntött, hogy Hajdúhadház Város Önkormányzata 2022-2027. évekre 

vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatával kapcsolatos egységes 

szerkezetű, felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Programot - az előterjesztés mellékletében 

foglaltak szerint - elfogadja. 

 



 

 4 / 7 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete felkérte az intézmények vezetőit a 

felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Programban, az intézkedési tervben foglaltak megvalósítása 

érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 

Felkérte Csáfordi Dénes polgármestert, hogy gondoskodjon az egységes szerkezetű, felülvizsgált 

Helyi Esélyegyenlőségi Program www.hajduhadhaz.hu internetes oldalon történő megjelentetéséről, 

továbbá a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság Észak-Alföldi Társadalmi Esélyteremtési 

Igazgatóság részére történő megküldéséről. 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

158/2024.(XI.19.) határozata a piaci helypénz és illemhely díjának felülvizsgálatával 

kapcsolatban 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete határozatában megállapította a piaci 

helypénzt és illemhely díját 2025. január 1-től kezdődően. Az árak elfogadásával egyidejűleg a 

194/2023.(XI.15.) számú határozata hatályon kívül helyezésre került. 

 

A határozat végrehajtása megtörtént.  

 

159/2024.(XI.19.) határozata az egyes közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási 

hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró 

hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet „2. Vasúti projektek” 

alcím alatt, „2.1. Országos vasúti közlekedési projektek” cím alatti pontjában, 2.1.34. alpontként 

nevesített „2.1.34. A 100. számú vasútvonal, Debrecen – Nyíregyháza szakasz korszerűsítésének 

tervezése és kivitelezése” projekt kapcsán Hajdúhadház város településrendezési eszközeinek 

módosítása 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

160/2024.(XI.19.) határozata A Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás 

társulási megállapodásának módosításáról 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 42.§ 5. pontjában biztosított jogkörében eljárva, 

figyelemmel a Mötv. 88.§ (2), valamint a Mötv. 146.§ (3) bekezdésére megtárgyalta „A Hajdúsági 

Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás társulási megállapodásának módosítása” című 

előterjesztést és az alábbi döntést hozta:  

A Képviselő-testület elfogadta az előterjesztés 1. melléklete szerinti Önkormányzati társulási 

megállapodást módosító okiratot és a 2. sz. melléklet szerinti egységes szerkezetbe foglalt 

önkormányzati társulási megállapodást mellékleteivel együtt, és jóváhagyta a Társulási Tanács 

13/2024. (X.17.) Hull. Társ. számú határozatát.  

A Képviselő-testület felhatalmazta Csáfordi Dénes polgármestert a megállapodás módosítás 

aláírására. 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

162/2024.(XI.19.) határozata A polgármester és az önkormányzati képviselők 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a 23/2024.(X.09.) önkormányzati rendelet 

44.§-a alapján – az Pénzügyi, Ügyrendi, Etikai, Közrendvédelmi és Polgári védelmi Bizottság 

vagyonnyilatkozatok benyújtásával kapcsolatos „A polgármester és az önkormányzati képviselők 

vagyonnyilatkozattételi kötelezettsége teljesítéséről szóló tájékoztatás” című előterjesztését 

megtárgyalta és azt elfogadta. 

 

 

http://www.hajduhadhaz.hu/


 

 5 / 7 

163/2024.(XI.19.) határozata A Települési Értéktár és a Hajdúhadházi Települési Értéktár 

Bizottság létrehozásáról szóló 186/2013.(IX.05.) HÖ. sz. határozat módosításáról 

 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdúhadházi Települési Értéktár 

Bizottság személyi összetételének módosításáról döntött. 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

164/2024.(XI.19.) határozata a Hajdúhadházi Futball Klub székhelyének bejegyzéséről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy hozzájárul ahhoz, hogy a 

11224 hrsz alatti, a valóságban a 4242 Hajdúhadház, Rákóczi utca 52. szám alatti ingatlant 

székhelyként bejegyezze a Hajdúhadházi Futball Klub. 

 

165/2024.(XI.19.) határozata a Hajdúvitéz Nonprofit Kft. változásbejegyzéséről 

I. Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hajdúvitéz Nonprofit Kft. 

alapítója, alapítói jogkörben eljárva úgy határozott, hogy a Társaság főtevékenységi körét 

megváltoztatja. Az új főtevékenységi kör: 5629'08 Egyéb vendéglátás. A korábbi 

főtevékenységi kör megmarad a Társaság tevékenységi körének. 

II. A változásra a Társaság működése során végzett tevékenysége adott okot.  

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete felkérte Csáfordi Dénes polgármestert a 

döntésének megfelelő alapító okirat módosítására és a cégbíróság előtti eljáráshoz szükséges alapítói 

döntés aláírására, cégbírósági eljárás kezdeményezésére jogi képviselőn keresztül. 

A határozat végrehajtásra került. 

 

172/2024.(XII.03.) határozata A Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás 

Társulási Megállapodásának módosításáról és egységes szerkezetben történő elfogadásáról 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésére, a 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján, figyelemmel a 2012. évi CLXXXV. törvény 92/A. 

§ (4) bekezdésére, valamint a 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 167/C. § (3) bekezdés d) pontjára 

 

1./ módosítja a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás (székhelye: 4024 Debrecen 

Piac u. 20., képviseli: Balázs Ákos elnök) Társulási Megállapodását az 1. melléklet szerint és 

elfogadja a Társulási Megállapodást egységes szerkezetben a 2. melléklet szerint. 

 

2./ Felkéri a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsának elnökét, 

hogy intézkedjen a Társulási Megállapodásnak a Magyar Államkincstár Hajdú-Bihar Vármegyei 

Igazgatósága részére a változások bejelentése céljából történő megküldéséről. 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

173/2024.(XII.03.) határozata a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatási szerződésről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 

döntött, hogy az ÉRV Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt-vel (3700 Kazincbarcika, 

Tardonai út 1. szám) a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan – 

a határozat melléklete szerinti – közszolgáltatási szerződést köt. 

Felhatalmazta Csáfordi Dénes polgármestert közszolgáltatási szerződés aláírására és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

A határozat végrehajtásra került. 



 

 6 / 7 

 

176/2024.(XII.12.) határozata Csáfordi Dénes főállású polgármester illetményének és 

költségtérítésének megállapításáról 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és – 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés f) 

pontja, 71. § (4a) bekezdése és 71. § (6) bekezdése alapján – 2024. október 1. napjától kezdődően 

megállapította Csáfordi Dénes főállású polgármester havi illetményének és költségtérítésének 

összegét. 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a döntésével egyidejűleg hatályon kívül 

helyezte Csáfordi Dénes főállású polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról 

szóló 129/2024. (X.09.) határozatát. 

A jogszabályváltozás eredményeképpen megvalósuló illetményemelés következtében a 2024. 

október 1. napjától kezdődő időszakra járó illetmény és költségtérítés tekintetében gondoskodni kell 

az emelésből adódó különbözeti összegek kifizetéséről.   

Felhatalmazta Dr. Juhász Marica jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

177/2024.(XII.12.) határozata „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb 

konyhakertjei programhoz való csatlakozásról 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 2025. évben is 

csatlakozni kíván a „A legszebb konyhakertek” – Magyarország legszebb konyhakertjei programhoz.  

Felhatalmazta Csáfordi Dénes polgármestert a szándéknyilatkozat és az együttműködési 

megállapodás aláírására. 

 

A szándéknyilatkozat és az együttműködési megállapodás aláírásra került. 

 

4/2025.(I.30.) határozata a Hajdúhadházi Bölcsőde 2025. évi nyári és téli zárva tartásának 

rendjéről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdúhadház Város Önkormányzata 

fenntartásában működő Hajdúhadházi Bölcsőde (4242 Hajdúhadház, Béke utca 54/A. szám) 2025. 

évi nyári és téli zárva tartásának rendjét az alábbiak szerint hagyta jóvá: 

- Nyári zárva tartás: 2025. augusztus 4. napjától 2025. augusztus 29. napjáig 

- Téli zárva tartás: 2025. december 22. napjától 2026. január 2. napjáig. 

A Képviselő-testület megállapította, hogy a 15/1998. (IV.30.) NM rendelet 43. § (1) bekezdése 

alapján a bölcsődében 2025. április 22. a Bölcsődék Napja nevelés-gondozás nélküli munkanap. 

A Képviselő-testület úgy döntött továbbá, hogy 2025. november 12. és 2025. december 12. napjára 

nevelésmentes napot engedélyez a Hajdúhadházi Bölcsőde részére. 

Felkérte Baloghné Szilágyi Zsuzsanna intézményvezetőt, hogy a Hajdúhadházi Bölcsőde zárva 

tartásának rendjéről hirdetményben tájékoztassa a szülőket. Felkérte az intézményvezetőt, hogy a 

hirdetményt az intézményben a helyben szokásos módon függessze ki és a zárva tartás ideje alatt a 

közalkalmazottak éves kötelező szabadságának kivételéről gondoskodjon. 

 

A határozat végrehajtásra került. 

 

5/2025.(I.30.) határozata a 2025/2026. nevelési évre történő óvodai beiratkozás időpontjának 

meghatározásáról 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdúhadház Város Önkormányzata 

fenntartásában működő Hajdúhadházi Városi Óvodába a 2025/2026. nevelési évre történő óvodai 

általános beiratkozás időpontját 2025. április 28. – április 30. (8:00 – 16:00 óráig) pótbeiratkozás 

napját 2025. május 14. (8:00 – 16:00 óráig) határozta meg. 

 

Az óvodaigazgató értesítésre került, a beiratkozással kapcsolatos hirdetmény közzététele megtörtént. 



 

 7 / 7 

 

6/2025.(I.30.) határozata az általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy – a nevelési-oktatási 

intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdése alapján – a Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 

és Alapfokú Művészeti Iskola (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 14. szám alatti székhely, 4242 

Hajdúhadház, Szilágyi Dániel utca 2-4. szám alatti tagintézmény és 4242 Hajdúhadház, Rákóczi utca 

50. szám alatti telephely) és a Rózsai Tivadar Református Általános Iskola és Óvoda (4242 

Hajdúhadház, Kossuth utca 3. szám) vonatkozásában az általános iskolai felvételi körzetek 

tervezetével egyetért. 

Felkérte Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa a Hajdúböszörményi 

Tankerületi Központot. 
 

A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ tájékoztatása megtörtént. 

 

21/2025.(I.30.) határozata a Hajdúhadházi Városi Óvoda 2025. évi nyári zárva tartási és 

ügyeleti rendjéről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 83. § (2) bekezdésének b) pontja alapján – a Hajdúhadház Város Önkormányzata 

fenntartásában működő Hajdúhadházi Városi Óvoda 2025. évi nyári zárva tartását és ügyeleti 

rendjéről döntött az alábbiak szerint: 

 

 Zárva tartás Ügyelet 

Hajdúhadházi Városi Óvoda 

Petőfi Utcai Telephelye 

Hajdúhadház, Petőfi utca 1/a. szám 

2025. július 28-tól 

2025. augusztus 15-ig 

2025. június 23-tól  

2025. július 4-ig  

Hajdúhadházi Városi Óvoda 

Székhely Intézmény  

Hajdúhadház, Szilágyi Dániel utca 

2-4. szám  

2025. július 28-tól 

2025. augusztus 15-ig 

2025. július 7-től  

2025. július 25-ig 

Hajdúhadházi Városi Óvoda 

Bercsényi Utcai Telephelye 

Hajdúhadház, Bercsényi u. 23. szám 

2025. július 28-tól 

2025. augusztus 15-ig 

2025. augusztus 18-tól 

2025. augusztus 28-ig 

 

A Képviselő-testület úgy döntött továbbá, hogy a tanévnyitó értekezletek megtartása érdekében 2025. 

augusztus 29. (péntek) napjára nevelés nélküli napot engedélyez a Hajdúhadházi Városi Óvoda 

részére. 

A Hajdúhadházi Református Egyházközség által fenntartott Rózsai Tivadar Református Általános 

Iskola és Óvoda (4242 Hajdúhadház, Óvoda utca 1. szám) nyári ügyeletben – 2025. július 28-tól 

2025. augusztus 15-ig – való részvételét elfogadta. 

Felkérte Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a döntésről az óvodák vezetőit tájékoztassa. Felkérte 

továbbá az óvodák vezetőit, hogy a nyári zárva tartás időpontjáról és az ügyelet rendjéről a szülőket 

tájékoztassák. 

 

A döntésről az óvodák vezetői tájékoztatásra kerültek. 

 

Hajdúhadház, 2025. február 6. 

 

      Tisztelettel: 

 

          Csáfordi Dénes  

            polgármester 


